
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

93573 07/05/202205 03 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO CTC VILA EMA São Paulo

JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO
KENIA PALOMA DE OLIVEIRA

PAULO SANTANA SOARES
WAGNER SANT ANNA TASSO

125
835
1665
1626
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11:25 11:45

03 01
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174630 SAMUEL MONTELES BARBOSA DE SOUZA 02
181186 ENRIQUE ESCALANTE CARAN 03
180480 VINíCIUS GONçALVES BROCCHI 04
180482 KAUAI CLABONE KAWAGUCHI 05
182157 LORENZO MORENO REIMãO 06
178146 GUILHERME RESENDE SOUZA 08
180483 DAVI BAENA CLARINDO 09
176019 MATHEUS QUEIROZ SANTOS 10
173193 GABRIEL ISAAC MOURA FERREIRA 12
173856 RAFAEL FERREIRA CARRAFA 13
173303 GUSTAVO MILANESE PEREIRA 14
181180 CLAUDIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 18

12
08
12

02
03
06
02
14

05
04
09
08

10
13

14
18
10

06:41 08:00

x

LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

HANDERSON LUIZ BROCCHI8079
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19:17
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168471 VICTOR YUKI K.M. AZEVEDO 01
174370 CAIO DE OLIVEIRA BARROS 02
181429 ENRICO GAESKI ARRAUSI 03
176130 VITOR PANIAGUA AUREANA 04
176718 FERNANDO GUILHERME RUBIM DA SILVA 05
180844 EDUARDO MEDINA CEZZARETTO 06
180860 HUGO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 07
177126 LUIS OTAVIO BUENO MAGALHÃES 08
180854 FERNANDO CHAVES MARTINI 11
174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 12
180863 RAFAEL ZANQUETA RIBEIRO 13
182226 NATHAN DE ANDRADE MOREIRA 15
182225 LUCCA NAGAO PEIXOTO ALVES 16
182491 FELIPE DUD DE ANDRADE OLIVEIRA 19
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ANDRÉ PETRONILHO PEREIRA SILVA 7426

LEONARDO MARTINES BERENC6923
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ALEXANDRE LEMES PONTES 8166

CTC VILA EMA

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE


